«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2022 года  № 7/1226

 Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 01.03.2021 № 3/289 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 01.03.2021 № 3/289 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное

пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования,

и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

следующего содержания:
1.1. подпункт 13 пункта 2.14 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:
«13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении,

опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного

Кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения

гражданами садоводства для собственных нужд или осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности;».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа «Инта» –

руководителя администрации             Г.И. Николаев

consultantplus://offline/ref=1A064DE2EF1A7D73F1094D9E74DD88691947D623F6C02BF751922A8DFA8B98D080BB588FBEAF2FDAFB2BD2E11A640C15819EEF0EF8SC57F